
  

 

 

 

 

 

   2023 

GARDI UN SULĪGI 

KURZEMĒ 
Cenā iekļauta maksa apskates objektos 

un degustācijas !!! 

 

  06.08. 1 diena EUR 38 

diena, ceļa posms apskates vietas un objekti 

svētdiena, 

06.08. 

 

Rīga –  
Zemīte –  

Sabie – Talsi  – 
Rīga 

• 7.30 izbraukšana no  Rīgas autoostas  

• Kazas sieri Birzniekos – saimniecības apskate, apmeklētāji var apskatīt ganāmpulku. 

Ekskursijas nobeigumā iespējams nogaršot un iegādāties ap desmit dažāda veida svaigiem 

un kūpinātiem kazas sieriem.  

• Ciemošanās saimniecībā Tēviņu vīni, kur baudīsim no pašu dārzā un savvaļā ievāktiem 

augļiem un ogām gatavotus vīnus. Atraktīvs stāstījums gan par vīnu, gan par ekodomāšanu.  

• Neilga Talsu ievērojamāko vietu apskate.  

• Green Hive īpašniece Irita Dorbe atklāj, kā eksperimentē ar medu un piešķir tam īpašas 

garšas nianses. SIA Green Hive piedāvā iegādāties īpašo medu, piemēram, ar piparmētras, 

čili, kanēļa, šokolādes un pašu audzētās lavandas noskaņu. Tāpat varēs izgaršot medu ar 

dažādām kaltētām ogām, sulas un sīrupus.  

• Saimniecība un ražotne SIA Lubeco. Sukādes ar neaizmirstamu garšu no cidonijām, 

āboliem, purva dzērvenēm, ķirbjiem un rabarberiem, kas izaudzēti pašu dārzā. Saimnieku 

moto: Dzīve ar garšu, jo novērtē dabīgas garšas, bet nemīl konservantus un garšas 

pastiprinātājus. Iespēja iegādāties dabīgos sīrupus un arī kādu kreptīgāku uzlējumu. 

• ierašanās Rīgā pēc 20.30 
 

Atlaides bērniem 

• ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu – EUR 34 

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 

• transporta pakalpojumi ceļojuma laikā 

• grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

• ieejas maksa programmā paredzētajos  

apskates objektos, produktu degustācijas saimniecībās 

• pusdienas    

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

• jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

EUR 20 avansa iemaksas 

• atlikusī summa jāsamaksā līdz 27.07.  

• ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur 

tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

  

• atsakoties no ceļojuma līdz  27.07. 

jūs zaudējat EUR 10  

• atsakoties no ceļojuma pēc 27.07. 

jūs zaudējat visu summu  

• visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai 

personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 
   

  

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


